【様式１】
　　　　　　　　　　　　　　　補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

諫早市長　大久保　潔重　様

申請者　 住所
団 体 名
代表者名
電話番号
諫早市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	諫早市まちなか魅力拡大支援事業

	補助事業等の目的及び内容
	目的：
内容：

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業期間
	　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	□　事業概要書
□　実施体制・会員名簿
□　宣誓書兼同意書
□　事業者の実態が分かる書類
□　連携同意書
□　見積書
□　市税等の完納証明書

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）